
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Holcman Jaroslav, Bc.
Téma: Aplikace Vedení Sportovního Oddílu (id 21989)
Vedoucí: Kolář Martin, M.Sc., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce vyžaduje studium problematiky user-centered-design, a aplikaci poznatků při vývoji mobilní aplikace. Práce

navazuje na nedokončené zadání z předchozího roku, a byla splněna s rozšířeními.
2. Práce s literaturou
 Materiály student přečetl, a další vhodné zdroje sám dohledal. Práce s literaturou je v pořádku typograficky i

obsahově.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student na konzultace pravidelně chodil, komunikoval, a zároveň byl schopný samostatně řešit problémy.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s velkým předstihem několika měsíců, i díky tomu že se jedná o pokračování načaté práce

z minulého roku.
5. Publikační činnost, ocenění
 Aplikace je veřejně dostupná na Google Play
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student na základě jednoduchého zadání provedl iterativní design se skutečnými uživateli, a vyvinul s použitím

analýzy těchto poznatků velmi kvalitní mobilní aplikaci. Aplikace zadání splňuje, a významně jej rozšiřuje.
Doporučuji nadprůměrné hodnocení.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 27. května 2019

 Kolář Martin, M.Sc.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

